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ما را در تلگرام دنبال کنید
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برنامه های دهه امامت و 
ولایت در استان کرمان 

اعلام شد

مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان: 

مردادماه، موعد ارائه اظهارنامه 
الکترونیکی صاحبان مشاغل

ویروس کرونا خطرناک تر شده است

تأکید شهردار کرمان بر معرفی چهره ای متفاوت از کرمان

روزهای سیاه کرونایی در استان / 458قربانی

دبیر ستاد غدیر خم استان کرمان جرئیات 
برنامه های دهه امامت و ولایت استان کرمان 
در شرایط شیوع ویروس کرونا را اعام کرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، 
حجت الاسام مهدی عربپور در نشست 
خبری با خبرنگاران استان کرمان در تشریح 
برنامه های دهه امامت و ولایت اظهار داشت: 
غدیر از مسائل مهم و اساسی جهان اسام 
است و رسالت پیامبر پایان نپذیرفت مگر 
آنکه در غدیر خم حضرت علی)ع( را به 
جانشینی خود انتخاب کرد.وی با بیان 
اینکه هدایت بشریت هیچ وقت تمام شدنی 
نیست و نباید از آن غفلت شود گفت: مردم 
در غدیر خم با نبوت و امامت بیعت کردند 
و تا امروز این بیعت ساری و جاری است.
دبیر ستاد غدیر خم استان کرمان با اشاره 
به اینکه مردم امروز هم به امام، هادی و 
رهبر نیازمند هستند و دین اسام نیز بر آن 
تاکید دارد افزود: در طول غدیر بین جریان 
غدیر با جریان نفاق که به مقابله با غدیر و 
امیرالمومنین)ع( برخاستند گفت وگوهایی 
وجود داشته است.وی با بیان اینکه جماعت 
نفاق به دنبال فراموشی غدیر خم بوده و 
جریان حق به دنبال احیای غدیر و تبیین 
جایگاه امامت و ولایت در جامعه بودند یادآور 
شد: در این مسیر عده زیادی به شهادت 
رسیدند.عربپور با اشاره به اینکه در قرآن 
آمده که باطل زائل شدنی است و به  همین 
دلیل غدیر خم همچون گذشته درخشان 
است و فراموش نخواهد شد گفت: عده ای به 
دنبال فراموشی واقعه غدیر برای تفرقه بین 
جامعه مسلمین بوده اند.وی با بیان اینکه 
بعد از قرن ها وظیفه داریم از سرمایه عظیم 
غدیر خم حفاظت کرده و آن را به نسل آینده 
منتقل کنیم افزود: از پدرها و مادرهای داخل 
خانه گرفته تا معلمان مدرسه، نویسندگان 
و سایر افراد همه وظیفه دارند در تبیین 
مسئله غدیر تاش کنند.دبیر ستاد غدیر 
خم استان کرمان با اشاره به اینکه بنیاد 
بین المللی غدیر برنامه های متعددی در 
طول سال و به ویژه در دهه امامت و ولایت 
برای تبیین واقعه غدیر و اهمیت و جایگاه 
امامت و ولایت اجرایی می کند گفت: این 
برنامه ها با رویکردهای جذب جوانان و 
تعامل با تشکل های جوان، تحکیم بر 
وحدت اسامی، جذب کمک های مردمی، 
فعال سازی تمام دستگاه های اجرایی، 
تبیین واقعه غدیر و ارتباط غدیر با بیانیه 
گام دوم انقاب اسامی برگزار می شود.وی 
با عنوان اینکه در بنیاد غدیر 5 کمیته برای 
برگزاری برنامه ها تشکیل شده است بیان 
کرد: با توجه به اینکه در شیوع ویروس کرونا 

مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان ، گفت: 
صاحبان مشاغل )اشخاص حقیقی( تا 
پایان مردادماه فرصت دارند، اظهارنامه 
مالیاتی عملکرد سال 1398 خود را به 
صورت الکترونیکی به سازمان تسلیم 
نمایند.به گزارش روابط عمومی اداره کل 
امور مالیاتی استان کرمان ، محمد سلمانی 
اعام داشت: صاحبان مشاغل )اشخاص 
حقیقی( که مطابق قانون می باید تا 
31 خرداد ماه هر سال نسبت به تسلیم 
اظهارنامه مالیاتی خود اقدام نمایند، امسال 
با توجه به شرایط خاص ناشی از شیوع 
ویروس کرونا و تاثیری که این معضل بر 
کسب و کار و مشاغل کشور داشته است، 
براساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا 
و شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا، 

تا 31 مردادماه فرصت دارند اظهارنامه 
مالیاتی خود را به صورت الکترونیکی به 
سازمان امور مالیاتی کشور ارسال و مالیات 
خود را نیز به صورت الکترونیکی پرداخت 
نمایند.وی در خاتمه تاکید کرد: مودیان 
محترم، ضروری است اظهارنامه مالیاتی 
عملکرد سال 1398 خود را با مراجعه به 
سامانه عملیات الکترونیک مالیاتی به نشانی 
tax.gov.ir به صورت الکترونیکی ارایه 
نموده و از هر گونه مراجعه غیرضرور به 
ادارات مالیاتی اجتناب نمایند.گفتنی است 
فعالان اقتصادی در صورت عدم ارایه 
اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر قانونی، 
عاوه بر محرومیت از تسهیات و معافیت 
مالیاتی، مشمول جرایم قانونی غیرقابل 

بخشش خواهند شد.

ــا  ــه ب ــتاد مقابل ــوری س ــه کش ــو کمیت عض
ــرایت  ــدرت س ــفانه ق ــت: متأس ــا، گف کرون

ویروس کرونا افزایش چشم گیری پیدا 
کرده است و باعث شده بیماری دوباره 

اوج بگیردبه گزارش مهر سراسری، 
مینو محرز با اشاره به وضعیت 
بیماری کرونا در تهران، بیان کرد: 
مهم ترین موضوعی که باعث اوج گیری 
مجدد این بیماری در بسیاری از مناطق 
ــران  ــتان ته ــژه اس ــه وی ــور ب ــف کش مختل
ــه  ــاره ب ــا اش ــت.وی ب ــات اس ــده، تجم ش
ــزود:  ــا، اف ــروس کرون ــت وی ــر ماهی تغیی
ــروس  ــن وی ــرایت ای ــدرت س ــفانه ق متأس
ــت  ــرده اس ــدا ک ــم گیری پی ــش چش افزای
و باعث شده بیماری دوباره اوج بگیرد.

ــا تاکید بر رعایت پروتکل های  محرز ب
بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی، 

ــیم  ــته باش ــه داش ــد توج ــرد: بای ــه ک اضاف
که حضور پر تعداد افراد در مکان ها و 
محیط های عمومی و…، باعث افزایش 
انتقال ویروس می شود. لذا، باید از 
حضور در محیط های شلوغ تا حد 
امکان خودداری کرد.عضو کمیته 
کشوری ستاد مقابله با کرونا، خواستار 
ــای  ــت پروتکل ه ــه رعای ــگان ب ــه هم توج
بهداشتی شد و گفت: این ویروس پیر 
و جوان نمی شناسد، ضمن این که 
در اوج گیری مجدد بیماری، شاهد 
افزایش موارد ابتای افراد جوان 
ــکان  ــه ام ــی ک ــا جای ــن، ت هستیم. بنابرای
دارد در خانه بمانیم و از ترددهای 

ــم. ــری کنی ــروری جلوگی غیرض

رنا
: ک

س
عک

رنا
 ای

س:
عک

یم
سن

: ت
س

عک

شهردار کرمان گفت: اثرگذاری فعالیت های 
فرهنگی ماندگارتر از اقدامات عمرانی است و 
می تواند شهر کرمان را در سطح ملی و بین المللی 
معرفی کند.به گزارش کرمان آناین، سیدمهران 
عالم زاده در جلسۀ شورای اداری مدیران 
شهرداری، با اشاره به برنامه های در دستور کار 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
کرمان افزود: همۀ بخش های شهرداری باید 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی را از خود 
بدانند و در اجرای هرچه بهتر برنامه های این 
سازمان همکاری کنند.وی تأکید کرد: امروزه 
توجه به امور فرهنگی، هم تراز وظایف اصلی 
شهرداری در امور عمرانی و خدمات شهری دارای 
اهمیت است؛ چراکه توجه به برنامه های فرهنگی 

می تواند جایگاه کرمان را ارتقا دهد.
شهردار کرمان با اشاره به ساخت دو فیلم 
»شهر مهتابی« و »جنگل قائم« توسط سازمان 
شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی، 
خاطرنشان کرد: فیلم »شهر مهتابی« رویکرد 
اجتماعی دارد و فیلم »جنگل قائم« فضای سبز 
کم نظیر این مجموعه را به عنوان بزرگ ترین 
جنگل دست کاشت کشور و حتی خاورمیانه 

معرفی می کند.
عالم زاده، همچنین برگزاری ارکستر خواجوی 
کرمانی توسط سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری را فرصت خوبی برای مطرح 
شدن شهر کرمان در سطح بین المللی دانست 
و افزود: این سه برنامه می تواند برندسازی خوبی 

برای شهر و شهرداری کرمان داشته باشند.
وی خاطرنشان کرد: بازتاب این گونه برنامه های 
فرهنگی بیشتر از افتتاح چندین پارک است و اثر 

آن برای مدت طولانی ماندگار خواهد بود.

شهردار کرمان با اشاره به تحول در سیستم 
مکاتبات اداری شهرداری بیان کرد: این سیستم 
به دلیل تسریع مکاتبات و امور اداری مورد 
رضایت مردم بوده است.عالم زاده افزود: با توجه 
به حجم پروژه های در دست اقدام شهرداری، 
تا پایان این دوره هر هفته یک افتتاح خواهیم 
داشت.شهردار کرمان همچنین برای مهندس 
مؤمنی، سرپرست شهرداری منطقه یک و تمام 
مبتایان به بیماری کووید 19 آرزوی بهبودی و 

سامتی کرد.

۳۰ پروژه سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری

معاون شهردار و رییس سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان نیز در این 
نشست از دنبال کردن 30 پروژه در این سازمان 
خبر داد و خاطرنشان کرد: ازجملۀ این اقدامات 
تدوین دستورالعمل مراکز فرهنگی مشارکتی و 

المپیاد ورزشی محله هاست.
محمد جهانشاهی افزود: مجوز راه اندازی 14 
خانۀ مشارکتی از شورای اسامی شهر دریافت 
شده که تمام این مراکز توسط سازمان های 

مردم نهاد مدیریت خواهد شد.
وی در خصوص برگزاری المپیاد ورزشی محله ها 
گفت: در صورت مساعد بودن شرایط، این المپیاد 
با همکاری شهرداری های مناطق پنج گانۀ شهر 

کرمان در نیمۀ دوم سال اجرا می شود.
معاون شهردار و رییس سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان بیان 
کرد: سه فیلم اجتماعی توسط این سازمان و 
هنرمندان کرمانی در حال ساخت است که یکی 
از آن ها به معرفی پردیسان قائم به عنوان جنگل 

دست کاشت کشور می پردازد.

در بیانیه ی شورای هیئات مذهبی کشور آمده است: مقام معظم رهبری 
در خصوص عزاداری های محرم فرمودند: »در عزاداری ها معیار آن چیزی 

است که کارشناسان و ستاد ملی کرونا اعام می کنند؛ بنده به توصیه ی 
این عزیزان عمل می کنم.« توصیه ی من به مردم این است که ببینیم ستاد 

ملی کرونا چه می گوید و در مسئله ی عزاداری به گفته ی این ستاد عمل 
کنیم و رهنمود مقام معظم رهبری فصل الخطاب است.

ــا در استان  ــان کرون ــار مبتای ــن آم آخری
ــام  ــاس اع ــر اس ــد. ب ــر ش ــان منتش کرم
ه علوم پزشکی کرمان در  نشگا دا
۲4 ساعت گذشته از میان بیماران 
شناسایی شده که به کرونا مبتا 
شده اند، 48 نفر در سطح استان 

در بیمارستان بستری شدند.که بر 
ــه  ــر مجموع ــای زی ــتان ه ــاس شهرس اس
ــرح  ــه ش ــف ب ــای مختل ــکی ه ــوم پزش عل
زیر می باشند:حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان: 40 نفر، حوزه دانشگاه 
ــداد  ــنجان : 8 نفر.تع ــکی رفس ــوم پزش عل

ــا  ــه کرون ــا ب ــی مبت ــتری قطع ــوارد بس م
ــتان  ــای اس ــتان ه ــون در بیمارس ــم اکن ه
کرمان 409 نفر است و در نتیجه 
تعداد کل موارد بستری دارای تست 
ــدا  ــان از ابت ــتان کرم ــا در اس ــت کرون مثب
تاکنون به 41۷9 رسید. همچنین 

تعداد فوتی های قطعی ابتا به 
کووید 19 در ۲4 ساعت گذشته،15 
مورد )۷ مورد مربوط به دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان- 6 مورد دانشگاه علوم 
پزشکی جیرفت،۲ مورد حوزه دانشگاه 
ــت.  ــوده اس ــنجان( ب ــکی رفس ــوم پزش عل
و مجموع جانباختگان ابتای قطعی 
به کووید 19 از ابتدا تا کنون به 458 

ــید. ــر رس نف

شهرداری راور درنظر دارد انجام بخشی از امور فضای 
ــر  ــف معاب ــد تنظی ــود مانن ــهری خ ــات ش ــبز و خدم س
ــه  ــق برگزاری مناقصه ب ــه را از طری و جمع آوری زبال
پیمانکار واجد الشرایط واگذار نماید لذا متقاضیان 
می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر 
ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به شهرداری 

راور مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه

شهرداری راور

نوبت دوم

رئیس پلیس راهور ناجا خبر داد:

پرداخت اقساطی جرایم رانندگی 
به مناسبت دهه ولایت
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حراج پیراهن قهرمان ماراتن 
برای کمک به بچه های جاز

هرگونه تجمع برای محرم بدون موافقت ستاد کرونا   ممنوع است

محمدجعفر مرادی قهرمان ماراتن کشور، رکابی المپیک »ریو« خود را به نفع بچه های »جازموریان« به فروش گذاشت

کلاهبرداران سایبری در کمین 
متقاضیان دریافت وام ودیعه مسکن

رییس پلیس فتا استان کرمان از کاهبرداری از 
شهروندان در پوشش دریافت کمک ودیعه مسکن خبر 

داد.سرهنگ "امین یادگار نژاد" در تشریح جزییات این خبر گفت:: زمان تکمیل 
اطاعات و پرداخت تسهیات از طریق سامانه طرح اقدام ملی مسکن به آدرس 
www.Tem.mrud.ir اعام می شود و لازم به ذکر است ثبت نام و درج اطاعات 
برای دریافت وام ودیعه مسکن در سایت های غیر از این سایت به معنای سرقت 

اطاعات شخصی و هویت شهروندان است.

 بر اساس اعام دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ۲4 
ساعت گذشته از میان بیماران شناسایی شده که به کرونا 

مبتا شده اند، 48 نفر در سطح استان در بیمارستان بستری شدند وهمچنین 
تعداد فوتی های قطعی ابتا به کووید 19 در ۲4 ساعت گذشته،15 مورد )۷ مورد 
مربوط به دانشگاه علوم پزشکی کرمان- 6 مورد دانشگاه علوم پزشکی جیرفت،۲ 
مورد حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان( بوده است. و مجموع جانباختگان 

ابتای قطعی به کووید 19 از ابتدا تا کنون به 458 نفر رسید.

عضو کمیته کشوری ستاد مقابله با کرونا، گفت: قدرت 
سرایت ویروس کرونا افزایش چشم گیری پیدا کرده است 

و باعث شده بیماری دوباره اوج بگیرد. مینو محرز گفت: باید توجه داشته باشیم که 
حضور پر تعداد افراد در مکان ها و محیط های عمومی و…، باعث افزایش انتقال 
ویروس می شود.این ویروس پیر و جوان نمی شناسد، ضمن این که در اوج گیری 

مجدد بیماری، شاهد افزایش موارد ابتای افراد جوان هستیم.

ویروس کرونا 
خطرناک تر شده است

روزهای سیاه 
کرونایی در استان

458قربانی
صفحه1را 
بخوانید

صفحه 1 را 
بخوانید
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ادامه مطلب رادر 
صفحه ۳ بخوانید
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می شه غصه ما رو 
یه لحظه تنها بذاره؟

علی ربیعی؛ سخنگوی دولت

یادداشت مهمان

نمی شه غصه ما رو یه لحظه تنها بذاره،نمی 
شه این قافله ما رو تو خواب جا بذاره؟دوست 
دارم یه دست از آسمون بیاد،...برخی از 
ترانه ها در مقاطعی از تاریخ اجتماعی هر 
کشوری معنای عمومی تری پیدا می کنند. 
شاید روزی که ترانه حسین منزوی 
عاشقانه سرای اهل زنجان و بچه جوادیه را 
نوری می خواند تعدادی از آدمها در برخی 
از روزهای زندگیشان با آن نوعی همذات 
پنداری می کردند. اما چقدر این ترانه؛ 
امروز در سالروز درگذشت این آهنگساز 
و ترانه سرای کشورمان بیشتر به دل 
می نشیند.امروز خیلی ها خوشحال نیستند، 
داشته های ساده اوقات فراغت و شادی از 
دست رفته اند، هراس از مبتا شدن و مبتا 
کردن، دلواپسی برای عزیزانت در کنار فشار 
بی رحمانه تحریم اقتصادی که آرزوهای 
داشتن ها را به دورترها سوق داده است، 
سبب شده دلتنگی و غصه در خانه دل بیش 
از هر دوره ای، خیمه بزند.بعضی از شعرها، 
ترانه ها و آهنگها جاودانه و نوستالژیک 
می شوند. از آن جمله می توان به موسیقی 
متن قیصر ساخته اسفندیار منفردزاده 
اشاره کرد. هنر منفردزاده در به کارگیری 
ضرب زورخانه در این موسیقی متن، نوعی 
حرکتی تهییجی ناشی از غیرت و کار 
فوق العاده را به خوبی نمایان می کند. و یا 
سوتی که در ترانه  جمعه فرهاد زده می شود، 
شنونده را با حزن جمعه همراه می سازد. این 
آهنگ ها، اصوات و نواها مفهوم یک شرایط 
و حالات خاص روحی را بی نیاز به واژگان به 
خوبی بیان می کنند و در ذهن برای همیشه 
ماندگار می شوند. یا وقتی جان مریم با 
صدای نوری را می شنوی، پیوند عاطفی با 
عزیزانت رنگ و بوی دیگری می گیرد. آنان 
که فرهنگ؛ ادبیات و موسیقی کشورمان را 
جاودان کردند بخشی از بزرگی ایران و تداوم 
نام ایران وایرانی هستند. یادشان را گرامی 
می داریم.صداهایی مثل صدای دلنواز 
نوری مرا به یاد شعری از فروغمی اندازد 

:تنها صداست که می ماند...
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مدیر کل حفاظت محیط زیست استان کرمان از مشاهده گور ایرانی پس از چندین سال در منطقه حفاظت شده 
مردمی منصور آباد رفسنجان خبر داد.به گزارش خبرگزاری برنا از کرمان؛ مرجان شاکری، ضمن اعام این خبر گفت: 
یک گورخر ایرانی پس از چندین سال، طی دو روز گذشته در منطقه حفاظت شده مردمی منصورآباد رفسنجان 
مشاهده شده است.او افزود: این گور ایرانی، نخستین بار طی گزارشی به وسیله یکی از مرتع داران در منطقه قرق 
اختصاصی منصور آباد مشاهده شد و طی این گزارش، قرقبانان قرق منصور آباد، پس از گشت زنی و بررسی منطقه 
موفق به مشاهده و تصویر برداری از این گونه ارزشمند شدند.شاکری بیان داشت: سن این گورخر ایرانی مشاهده شده 
در منطقه قرق منصورآباد رفسنجان ۲ سال برآورد شده و بررسی تعیین جنسیت این گورخر در دست انجام است.او 
تصریح کرد: احتمال اینکه این گورخر از مسیر بهرام گور استان فارس و از طریق شهربابک به استان کرمان وارد شده 
باشد، وجود دارد.مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمان با بیان اینکه چند سال قبل نیز حضور گورخر ها را در 
این مسیر داشتیم، گفت: این گونه، حافظه زیستی بالایی دارد؛ بنابراین احتمال اینکه قبا در این مسیر تردد کرده 
باشد، وجود دارد.او افزود: هم اکنون مسیر گذر گورخر در حال پایش برای یافتن احتمالی گورخر های دیگر است.

شاکری با بیان اینکه حضور این گور در منطقه حفاظت شده مردمی رفسنجان، دلیلی بر وجود قابلیت و پتانسیل 
این منطقه برای حضور این گونه حیوانی است؛ بنابراین این ظرفیت برای انتقال و پرورش آن در حال بررسی است.

مشاهده گور ایرانی در استان کرمان

آغاز پالایش اطلاعات ثبت نام 
کنندگان وام اجاره

حدود ۲ میلیون و ۲۲0 هزار نفر برای دریافت تسهیات 
ــه از  ــد ک ــام کردن ــاره( ثبت ن ــات )وام اج ــه کالا و خدم مرابح
ــتاجران  ــایی مس ــا شناس ــاز و ب ــات آغ ــش اطاع ــروز پالای ام
واقعی، برای تکمیل ثبت نام در سامانه مسکن ملی 
ــزارش روز شنبه  ــد شد.به گ ــه زودی اطاع رسانی خواه ب
ایرنا، دولت با هدف رعایت اصول بهداشتی و جلوگیری 
ــا و رفاه حال متقاضیان دریافت  از گسترش بیماری کرون
تسهیات کمک ودیعه مسکن، ثبت نام از متقاضیان وام 
اجاره را با استفاده از سامانه پیامکی انجام داد.متقاضیان 
واجد شرایط از ساعت 10 صبح روز شنبه )4 مرداد( 
ــه شماره پیامکی  ــوار ب ــی سرپرست خان ــد مل ــا ارسال ک ب
3000۷3640 از طریق تلفن همراه شخصی خود، نسبت 
ــدام کردند.مهلت  ــام اولیه دریافت تسهیات اق ــه ثبت ن ب
ثبت نام در ساعت ۲4 روز پنج شنبه )9 مرداد( پایان یافت 
و از امروز راستی این اطاعات مورد پالایش قرار میگیرد.

ــت  ــات و پرداخ ــل اطاع ــان تکمی ــه زم ــن مرحل ــس از ای پ
ــه  ــکن ب ــی مس ــدام مل ــرح اق ــامانه ط ــق س ــهیات از طری تس
ــقف  ــد شد.س ــام خواه آدرس www.Tem.mrud.ir اع
تسهیات کمک ودیعه اجاره مسکن در تهران50 میلیون 
تومان است و تسهیات بانکی موضوع این مصوبه از محل 
منابع تسهیات تخصیصی به واحدهای کسب و کارهای 
آسیب دیده کرونا است که ۲0 هزار میلیارد تومان اعام 
شده است. این وام به قراردادهای اجاره ای که از 4 مرداد 
ماه به بعد منعقد شده است تعلق می گیرد و در صورت 
ــرای قراردادهای قبل از این تاریخ  تامین اعتبار مجدد ب
نیز تصمیم گیری می شود.تسهیات مذکور با نرخ سود 
ــه مستاجرین واجد  ــک ساله ب ــا سررسید ی 13 درصد و ب
ــود  ــاً س ــرارداد، صرف ــود و در دوره ق ــت می ش ــرایط پرداخ ش
تسهیات از سوی مستاجرین پرداخت و اصل تسهیات 
ــه  ــود ک ــی ش ــد م ــد. تاکی ــد ش ــویه خواه ــید تس در سررس
ــال  ــق ارس ــدا از طری ــهیات ابت ــن تس ــت ای ــان دریاف متقاضی
پیامک به سرشماره 3000۷3640 ثبت نام اولیه داشتند 
و سپس در زمان بندی اعامی می بایست در سامانه 
www.tem.mrud. وزارت راه و شهرسازی به آدرس

ــان  ــام کنند. متقاضی ــه تکمیل اطاعات ثبت ن ــدام ب ir  اق
دریافت این تسهیات باید شرایط مندرج در ماده یک 
آیین نامه اجرایی قانون ساماندهی را داشته باشند. این 
ــرم )ج( سبز، نداشتن سابقه  شرایط عبارتند از: داشتن ف
مالکیت از سال 1384 به بعد، متاهل یا سرپرست خانوار 
بودن، داشتن سابقه 5 سال سکونت در شهر مورد تقاضا.

ــا  ــمی ی ــه رس ــاره نام ــد دارای اج ــان بای ــن متقاضی ــم چنی ه
اجاره نامه ثبت شده در سامانه ثبت معامات اماک و 

ــند. ــری باش ــد رهگی ــتغات و دارای ک مس

رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی 
نیروی

انتظامی
از اجرای مجدد طرح پرداخت 
به  رانندگی  جرایم  اقساطی 
مناسبت ایام مبارک دهه ولایت خبر داد و گفت: 
کسانی که وسیله نقلیه آنها به دلیل جریمه بالای 
10 میلیون ریال در توقیف است، می توانند از این 
فرصت برای ترخیص وسیله نقلیه خود استفاده 

کنند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی پلیس، سردار 
سید کمال هادیان فر روز شنبه اظهار داشت: 
براساس اعام پزشکی قانونی در سه ماهه اول 
امسال میزان جان باختگان ناشی از تصادفات در 
کل کشور 16.1 درصد کاهش داشته و در حوزه 
پلیس راه و راهنمایی و رانندگی استان اصفهان 
نیز به ترتیب با ۲5 و ۲3 درصد کاهش مواجه 
هستیم که عدد بسیار خوبی است و از شاخصی 

که تعیین شده بود نیز بیشتر است.
وی، مدیریت شد آمدی در سراسر کشور، کاهش 
سوانح و تصادفات و افزایش کمی و کیفی خدمات 
پلیس راهور ناجا به مردم و هوشمندسازی را 4 
برنامه اصلی پلیس راهور ناجا عنوان کرد و افزود: 
این موضوعات از ابتدای سال به همه مراکز پلیس 
راهور ناجا در استان ها اباغ شده و در خصوص 
اجرایی شدن آنها برنامه ریزی خوبی صورت 

گرفته است.
سردار هادیان فر، با بیان اینکه پلیس راهور 
ناجا مخالف افزایش هرگونه جریمه رانندگی 
است، گفت: در حال حاضر جریمه ها به قیمت 
قبلی اعمال می شوند و در هیچ گروهی افزایش 
جریمه نداشتیم و پیشنهادی هم به دولت ارائه 

نکردیم.
رییس پلیس راهور ناجا در توضیح افزایش دو 
درصدی به رقم برخی جرایم رانندگی در سال 
جاری گفت: مجلس دهم در روزهای آخر به 
منظور کمک به بهزیستی دو درصد بر جریمه 
ها اضافه کرد که الآن در برخی از جریمه ها رقم 
آن به طور مثال می شود 8۲ هزار و 500 تومان 
که آن ۲ هزارو 500 تومان همان دو درصدی 
است که به حوزه بهزیستی اختصاص پیدا کرده 
تا در واقع به این بخش از نظر بنیه مالی کمک 

بیشتری شود.
وی در خصوص افزایش جریمه ورود به طرح زوج 
و فرد در شهر اصفهان نیز اظهار داشت: افزایش 

جریمه در شهر اصفهان براساس مصوبه شورای 
این شهر انجام شده و این موضوع نه پیشنهاد 
پلیس راهور ناجا بوده و نه در مجموعه دولت 
مطرح و نه در شورای ترافیک استان تصویب 

شده است.
سردار هادیان فر، جریمه یک میلیون ریالی برای 
برای ورود به طرح ترافیک شهر اصفهان را بسیار 
زیاد دانست و گفت: شاید عددی کمتر از این برای 
تهران اعمال می شود ولی این رقم برای اصفهان 
زیاد است و من از این فرصت استفاده کرده و از 
شورای ترافیک شهر اصفهان تقاضا می کنم که 
این جریمه 100 هزار تومانی را تقلیل دهند و 

حداقل 60 درصد آن را اعمال کنند.
وی بیشتر تمرکز پلیس راهور ناجا را بر روی 
برخورد با تخلفات حادثه ساز عنوان کرد و 
اظهار داشت: یافته های ما نشان می دهد 8۲ 
درصد جان باختگان ناشی از تصادفات به دلیل 4 
عامل اصلی سرعت، سبقت، عدم توجه به جلو و 

واژگونی جان خود را از دست می دهند.
این مقام ارشد انتظامی افزود: هم اکنون 34 
درصد تصادفات در جاده های کشور رخ می 
دهد در حالی که ۷0 درصد جان باختگان ناشی 
از تصادفات در جاده ها جان خود را از دست می 
دهند که دلیل بیشتر آنها سرعت غیر مجاز است.

سردار هادیان فرد تصریح کرد: هم اکنون متوسط 
سرعت در کشور ۷8 کیلومتر در ساعت است 
در حالی در استان اصفهان متوسط سرعت 85 

کیلومتر در ساعت بوده و بایستی اقداماتی انجام 
دهیم که سرعت در این استان کاهش پیدا کند.

وی در خصوص توقیف خودروهای دارای جریمه 
رانندگی بالای یک میلیون تومان هم اظهار 
داشت: براساس قانون ماموران در سراسر کشور 
موظف هستند که چنین خودروهایی را توقیف و 
به پارکینگ منتقل کنند اما در این خصوص هم 
به ماموران تاکید کردیم اگر خودرویی همراه با 
خانواده بود فقط به راننده تذکر دهند که بایستی 

جرایم خود را تسویه کند ضمن اینکه از سال 
گذشته هم ارسال پیامک اخطار به این گونه 
رانندگان را در دستور کار قرار دادیم تا قبل از 
توقیف وسیله نقلیه خود از میزان جرایم خود 

اطاع پیدا کنند.
رئیس پلیس راهور ناجا در خصوص کمک به قشر 
کم درآمد جامعه برای پرداخت جرایم رانندگی 
خود، گفت: یکی از طرح هایی دراین خصوص 
انجام شد پرداخت اقساطی جرایم رانندگی بود 

و با مجوزی که از وزارت کشور گرفتیم این گونه 
رانندگان می توانستند بدون پیش پرداخت 
وسیله نقلیه خود را ترخیص و در طول یک سال 
به صورت اقساطی و در حد توان جرایم خود را 
پرداخت کنند که درصد زیادی از مردم هم از این 

فرصت استفاده کردند.
سردار هادیان فر از اجرای مجدد، طرح پرداخت 
اقساطی جریمه خودرو که در حال حاضر متوقف 
شده به مناسبت ایام مبارک دهه ولایت خبرداد و 

گفت: رانندگانی که خودروهای آنها به این دلیل 
در پارکینگ ها توقیف شده می توانند از این 

فرصت استفاده کنند.
رئیس پلیس راهور ناجا هم چنین به موضوع 
افزایش مراجعات به مراکز تعویض پاک ناجا 
اشاره کرد و اظهار داشت: طرح نوبت دهی 
اینترنتی مراکز تعویض پاک به صورت پایلوت 
ابتدا در تهران و پس از رفع مشکات آن در سایر 

استان ها اعمال می شود.
وی با بیان اینکه تمامی مراکز تعویض پاک 
ناجا در سراسر کشور تا ساعت 16 فعال هستند 
و این طرح تا عادی شدن شرایط ادمه دارد گفت: 
نکته حائز اهمیت این جا است که معلوم نیست 
به چه دلیل مردم صبح زود به این مراکز مراجعه 
می کنند در حالی که از ساعت 11 صبح به بعد 
تمام مراکز تعوض پاک ما در سراسر کشور رو به 
خلوتی می روند و بعد از ظهرها به صورت نادر 

کسی مراجعه می کند.
سردار هادیان فر در پایان بر رعایت پروتکل های 
بهداشتی توسط مراجعه کنندگان به مراکز 
تعویض پاک پلیس راهور ناجا تاکید کرد و اظهار 
داشت: بنای ما بر این است که برای اینکه مردم 
سردرگم نشوند و وکالت هایشان دچار مشکل 
نشود این مراکز را پایدار نگهداریم و بتوانیم به 
مردم خدمات رسانی کنیم اما این پایداری منوط 
به همکاری خود مردم است که هم وقت خود را 
تنظیم و در هنگام ورود پروتکل های بهداشتی را 

رعایت کنند. 

استاندار کرمان با اشاره به انتشار 
کمبود گزارش بر  مبنی  اخبار  برخی 

ماسک در این استان گفت: در 
حال حاضر روزانه ۲00 هزار ماسک در استان 
تولید می شود و از بابت تولید و عرضه این 

محصول مشکلی نداریم.
محمد جواد فدایی روز شنبه در نشست ستاد 
استانی کرونا افزود: در ابتدای شیوع ویروس 
کرونا مشکل کمبود ماسک در استان کرمان 
را داشتیم که مراکز متعددی شروع به تولید 
ماسک کردند و تولید ماسک در استان به جایی 
رسید که با افزایش تولید روبه رو شد و بعضی 

کارگاه ها تعطیل شدند.
وی تصریح کرد: با اجباری شدن استفاده 
از ماسک در برخی اماکن،  مجددا با کمبود 
ماسک در استان روبه رو شدیم و این کارگاه ها 
دوباره فعالیت خود را آغاز کردند و روزانه ۲00 
هزار ماسک در استان کرمان تولید می شود و 
از دانشگاه های علوم پزشکی درخواست داریم 

میزان نیاز ماسک استان را اعام کنند.
استاندار کرمان با اشاره به نرخ گذاری ماسک 
توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
اظهار داشت: ماسک هایی که با قیمت یک هزار 
و 500 تومان توسط واحدهای تولیدی که در 
سامانه IMED.IR ثبت نام کرده اند، در مکان ها 
خاص عرضه می شوند که به زودی آدرس آنها 

را اعام می کنیم.
وی بیان کرد: در حال حاضر مهمترین مشکل 

در بحث شیوع کرونا، تجمعات هستند که 
گشت ویژه بهداشتی کوید 19 با متخلفان 
برخورد می کند و هر دستگاهی در این رابطه 
کوتاهی کند به صورت کتبی توبیخ می شود و 

ما با سامت مردم تعارف نداریم.
فدایی تاکید کرد: در بحث نظارت معیار موفقیت 
ما تعداد نزولی افراد مبتا و فوت شده بر اثر 
کرونا است و باید آمارها را چک کنیم تا بدانیم 

نظارت ها به چه میزان موثر بوده است.
وی ادامه داد: در مراکز برگزاری کنکور نماینده 
دانشگاه علوم پزشکی حضور داشته باشد و 
فاصله گذاری و در محل و زمان ورود و خروج به 

حوزه های امتحانی باید رعایت شود.

استاندار کرمان گفت: در بحث عزاداری ماه 
محرم منتظر اباغ دستورالعمل ستاد ملی 
کرونا هستیم تا کارگروه مربوطه بر اساس آن 

برنامه ریزی کند.
قیمت ماسک تولید شده با پارچه یارانه ای یک 

هزار و 500 تومان است
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
کرمان گفت:  55 واحد اولیه تولید ماسک در 
سامانه IMED.IR ثبت نام کرده اند که تاکنون 
برای کل آنها بسیج اصناف 3۷0 هزار مترمربع 

پارچه تامین کرده است.
مهدی حسینی نژاد افزود: چون پارچه یارانه 
ای در اختیار ثبت نام کنندگان قرار داده می 
شود، ماسک های تولیدی توسط این واحدها 
باید به قیمت هر عدد یک هزار و 500 تومان 

عرضه شود.
وی تصریح کرد: تعدادی از واحدهای تولید 
ماسک نیز به صورت غیرمستقیم پارچه تامین 
می کنند که ۲0 درصد اجازه افزایش قیمت 
دارند و قیمت آنها برای هر عدد ماسک یک هزار 
و 800 تومان است و سایر ماسک های دانشگاه 
علوم پزشکی براساس فاکتور فروش به فروش 

می رسد.

رئیس پلیس راهور ناجا خبر داد:

پرداخت اقساطی جرایم رانندگی به مناسبت دهه ولایت

استاندار:

کمبود عرضه ماسک در کرمان وجود ندارد

گزارش
ایرنا

ــس  ــوص مجال ــور در خص ــی کش ــای مذهب ــورای هیات  ه ش
ــام  ــای مق ــه رهنموده ــل ب ــی و عم ــات مذهب ــرم و تجمع مح
معظم رهبری بیانیه ای صادر و تاکید کرد: یکی از 
فرصت های طایی ایام محرم و صفر حضور اقشار 
ــان در حسینیه ها، مساجد  ــردم به خصوص جوان ــف م مختل
ــودن  ــودن، ولایت پذیرب ــا شرط حسینی ب ــا است. ام و تکای
ــای  ــی مواضع و رهنموده ــای مذهب است و همه ی هیأت ه
ــزارش  ــه گ ــاب می داند.ب ــری را فصل الخط ــم رهب ــام معظ مق
ــور در  ــی کش ــای مذهب ــورای هیات  ه ــری، ش ــارس سراس از ف
ــه  ــل ب ــی و عم ــات مذهب ــرم و تجمع ــس مح ــوص مجال خص
ــرد. ــادر ک ــه ای ص ــری بیانی ــم رهب ــام معظ ــای مق رهنموده

ــت:  ــده اس ــور آم ــی کش ــات مذهب ــورای هیئ ــه ی ش در بیانی
مقام معظم رهبری در خصوص عزاداری های محرم 
ــار آن  ــا معی ــد: »در عزاداری ه ــری فرمودن ــری قم 144۲ هج
ــام  ــا اع ــی کرون ــتاد مل ــان و س ــه کارشناس ــت ک ــزی اس چی
ــم.  ــزان عمل می کن ــن عزی ــه ی ای ــه توصی ــده ب ــد؛ بن می کنن
توصیه ی من به مردم این است که ببینیم ستاد ملی 
ــه ی  ــه گفت ــزاداری ب ــئله ی ع ــد و در مس ــه می گوی ــا چ کرون
ــل  ــم را ش ــه داری ــی ک ــر وضعیت ــم. اگ ــل کنی ــتاد عم ــن س ای
ــش  ــک نق ــد داد.بی ش ــی رخ خواه ــه ی بزرگ ــم، فاجع بگیری
ــر  ــر ب ــرم و صف ــعائر مح ــای ش ــی در احی ــای مذهب هیأت ه
ــام  ــیدن ای ــرا رس ــا ف ــیده نیست. ب ــچ صاحب نظری پوش هی
سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین )ع( فرصت های 
بسیاری به صورت طبیعی به منصه ی ظهور می رسند.
یکی از فرصت های طایی ایام محرم و صفر حضور اقشار 
ــان در حسینیه ها، مساجد  ــردم به خصوص جوان ــف م مختل
ــودن  ــودن، ولایت پذیرب ــا شرط حسینی ب ــا است. ام و تکای
ــای  ــی مواضع و رهنموده ــای مذهب است و همه ی هیأت ه
ــال  ــد و در ح ــاب می دان ــری را فصل الخط ــم رهب ــام معظ مق
حاضر باید از این تهدید کرونایی هم با شعور حسینی 

ــاخت. ــی س ــت طای ــک فرص ی

رییس انجمن پهلوانی و زورخانه ای کارگران 
استان کرمان گفت: مسابقات پهلوانی و زورخانه ای 
کارگران این استانکرمان به علت ویروس کرونا برای 
نخستین دوره در سطح کارگران کشور باروش مجازی به مرحله 
برگزاری رسیده است.هادی طالبی روز شنبه در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا افزود: در صورتی که این دوره از رقابت ها در استان 
کرمان با موفقیت به پایان برسد در رایزنی انجام شده با فدراسیون، 
این مسابقات کشوری می شود.وی اظهار داشت: نخستین دوره 
مسابقات پهلوانی و زورخانه ای کارگران استان کرمان به مناسبت 
عید قربان تا عید غدیر، یادبود مرحوم مرشد رضا آستانی اولین 
مرشد کارگران استان کرمان در رده سنی آزاد در حال برگزاری 
است.رییس انجمن پهلوانی و زورخانه ای کارگران استان کرمان 
گفت: این مسابقات به صورت مجازی و انفرادی برگزار می شود در 
رشته پا زدن کرمانشاهی ویژه جامعه کار و تولید و خانواده ها است.
وی ادامه داد: این مسابقات به همت هیات ورزش کارگری، اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و اداره کل ورزش و جوانان استان 
کرمان برگزار می شود. طالبی افزود: ورزشکاران در این مسابقات 
کلیپ هایی به مدت یک دقیقه برای هیات داوران ارسال می کنند 
و ورزشکاران باید در صحت کامل و طبق آیین نامه حرکات خود 
را انجام دهند و با نظر کمیته داوران امتیاز دریافت می کنند.وی 
تصریح کرد: ورزشکاران برای حضور در این رقابت ها باید حداقل 
سه ماه سابقه بیمه داشتنه باشند و فیلم ها را از روز 10 تا 15 
مردادماه به شماره واتس آپ 093946۷1833 ارسال کنند که 
پس از کسب امتیازات، برترین های این حوزه اعام و به نفرات برتر 
حکم و مدال اهدا می شود.طالبی افزود: نخستین دوره مسابقات 
پهلوانی و زورخانه ای کارگران استان کرمان طبق آیین نامه 
فدراسیون ورزشی زورخانه ای و کشتی پهلوانی برگزار می شود و 
روند اجرای کار نیز به  فدراسیون اعام شده است.وی عنوان کرد: 
این مسابقات با هدف ایجاد همدلی بین جامعه کارگری و جامعه 

پهلوانی و زورخانه ای استان کرمان برگزار می شود.

مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و 
امور حقوقی استانداری کرمان گفت: دفتر 
روستایی استانداری گروه بازرسی تشکیل 
ــای  ــرای پروتکل ه ــر اج ــارت ب ــر نظ ــه ام ــا ب ــت ت داده اس
ــروه  ــن گ ــروز ای ــه از ام ــردازد ک ــتاها بپ ــتی در روس بهداش
کار خود را شروع خواهد کرد ضمن آنکه چک لیست 
نظارت بر نحوه اجرای پروتکل های بهداشتی در 
مطب ها و آزمایشگاه ها نیز تهیه و از این هفته کار 
ــر  ــدی  عص ــین نوی ــد. غامحس ــد ش ــاز خواه ــز آغ ــا نی آنه
ــان  ــتان کرم ــا اس ــا کرون ــه ب ــتاد مقابل ــاه در س 11 مردادم
گفت: ۲۲ گروه نظارتی در سطح استان تشکیل شده 
ــای  ــتگاه ه ــا و دس ــر واحده ــارت ب ــتای نظ ــت و در راس اس
اجرایی استان 3۲ چک لیست تهیه که چک لیست 
ــا بیان این مطلب  ــه می باشد.وی ب هر بخش جداگان
که دو گروه نظارتی به ۲0 گروه قبلی از هفته گذشته 
اضافه شده است، ادامه داد: دفتر روستایی استانداری 
ــارت  ــر نظ ــه ام ــا ب ــت ت ــکیل داده اس ــی تش ــروه بازرس گ
ــردازد  ــتاها بپ ــتی در روس ــای بهداش ــرای پروتکل ه ــر اج ب
ــرد  ــد ک ــروع خواه ــود را ش ــروه کار خ ــن گ ــروز ای ــه از ام ک
ضمن آنکه چک لیست نظارت بر نحوه اجرای 
پروتکل های بهداشتی در مطب ها و آزمایشگاه ها 
نیز تهیه و از این هفته کار آنها نیز آغاز خواهد 
ــور  ــی و ام ــرد، بازرس ــت عملک ــر مدیری ــد.مدیرکل دفت ش
حقوقی استانداری کرمانتعداد بازرسان را 969 نفر 
اعام کرد و عنوان کرد: هنوز تعداد بازرسین به ازای 
ــه  طور متوسط در  ــازرس ب ــر ب ــرا ه ــم است زی سرانه ک
ماه به 1۷3 واحد باید سرکشی کند.وی با بیان اینکه 
ــزار  ــدود 809 ه ــد از ح ــتان بای ــی در کل اس ــور کل ــه ط ب
ــه  ــرد: هفت ــار ک ــرد، اظه ــورت گی ــی ص ــد بازرس و ۲0 واح
ــفاهی  ــر ش ــه ۲۷۲8 تذک ــام ک ــی انج ــل 6683 بازرس قب
ــم و  ــته ای ــی را داش ــره تعطیل ــی و 91 فق ــر کتب و ۷۲5 تذک
ــوم پزشکی  ــه دانشگاه عل ــوط ب بیشترین بازرسی ها مرب
ــا  ــت.نویدی ب ــوده اس ــت ب ــازمان صم ــپس س ــان و س کرم
ــطح  ــد 19 در س ــژه کووی ــت وی ــکیل گش ــه تش ــاره ب اش
استان بیان کرد: گشت ویژه کووید 19 نیز 61۷ تذکر 
شفاهی و 113 تذکر کتبی و 64 واحد را تاکنون پلمب 
ــا،  ــتگاه ها، بیمه ه ــه ادارات، دس ــان اینک ــا بی ــد.وی ب کرده ان
ــر پیشخوان را جزء آن دسته از گروه هایی  بانک ها، دفات
ــد  ــالای 80 درص ــتی را ب ــای بهداش ــه پروتکل ه ــت ک دانس
ــد، اظهار کرد: متاسفانه محل برگزاری  ــت کرده ان رعای
ــن  ــی کمتری ــل عموم ــل و نق ــاژها و حم ــمات، پاس مراس
درصد رعایت پروتکل های بهداشتی را در این ایام 

ــد. ــته ان داش

مسابقات زورخانه ای کرمان 
مجازی شد

آغاز نظارت بر اجرای 
پروتکل های بهداشتی 

در آزمایشگاه های کرمان

خبر

خبر 

هرگونه تجمع برای محرم بدون 
موافقت ستاد کرونا ممنوع است

استاندار کرمان با اشاره به نرخ گذاری ماسک توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اظهار داشت: 
ماسک هایی که با قیمت یک هزار و ۵۰۰ تومان توسط واحدهای تولیدی که در سامانه IMED.IR ثبت نام 

کرده اند، در مکان ها خاص عرضه می شوند که به زودی آدرس آنها را اعلام می کنیم.
وی بیان کرد: در حال حاضر مهمترین مشکل در بحث شیوع کرونا، تجمعات هستند که گشت ویژه بهداشتی 
کوید 1۹ با متخلفان برخورد می کند و هر دستگاهی در این رابطه کوتاهی کند به صورت کتبی توبیخ می شود و 

ما با سلامت مردم تعارف نداریم.

خبر

رئیس پلیس راهور ناجا هم چنین به موضوع افزایش مراجعات به مراکز تعویض پلاک ناجا اشاره کرد و 
اظهار داشت: طرح نوبت دهی اینترنتی مراکز تعویض پلاک به صورت پایلوت ابتدا در تهران و پس از رفع 

مشکلات آن در سایر استان ها اعمال می شود.
وی با بیان اینکه تمامی مراکز تعویض پلاک ناجا در سراسر کشور تا ساعت 1۶ فعال هستند و این طرح تا 
عادی شدن شرایط ادمه دارد گفت: نکته حائز اهمیت این جا است که معلوم نیست به چه دلیل مردم صبح 
زود به این مراکز مراجعه می کنند در حالی که از ساعت 11 صبح به بعد تمام مراکز تعوض پلاک ما در سراسر 

کشور رو به خلوتی می روند و بعد از ظهرها به صورت نادر کسی مراجعه می کند.

رنا
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س:
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س:
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک گلباف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 139960319062000135 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گلباف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای 
احمد پور اکبری فرزند رضا بشماره شناسنامه 68 صادره از گلباف در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 512/02 متر مربع پلاک 2192- 
اصلی بخش 27 کرمان واقع در گلباف خیابان انقلاب کوچه شهید 
میرتاج الدینی سمت راست بن بست اول خریداری از مالک رسمی 
خیرالنساء حسینی و خاور حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف 525
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/4/28
 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1399/5/12

محمد مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک گلباف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک گلباف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
139960319062000131هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گلباف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا 
شیخ زاده جوشانی فرزند محمد بشماره شناسنامه 8 صادره از گلباف در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 487/97 متر مربع پلاک 1060فرعی 
از 83- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 393  فرعی از 83- اصلی 
بخش 26 کرمان واقع در گلباف روستای جوشان خیابان شهدا خریداری 
از مالک رسمی بتول و فاطمه سلطان علی نقی زاده طلایی  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف 536
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/4/28
 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1399/5/12

محمد مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک گلباف

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان 

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک گلباف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره 
139960319012000852-هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سیرجان  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سهیلا 
قوامی فرزند احمد بشماره شناسنامه 13046 صادره از سیرجان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 223/27 مترمربع پلاک 194 اصلی 
واقع در بخش 36 کرمان به آدرس سیرجان کمربندی بلوار جعفر اباد 
خریداری از مالک رسمی آقای علی قدیمی ماهانی محرزگردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد . م الف 650
 تاریخ انتشار نوبت اول:1399/5/12 
تاریخ انتشارنوبت دوم :1399/5/27

محمد آرمانپوررئیس ثبت اسناد و املاک 

بدینوسیله اعلام می گردد:
عنوان آگهی نوبتی سه ماهه 
اول سال 1399حوزه ثبتی 
ــه  ــرداد ب ــخ اول م ــار در تاری ان
ــتباها  ــی 785 اش ــماره پیاپ ش

ــت. ــده اس ــال 96 درج ش س

اصلاحیه
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یکشنبه  12 مرداد 1399 کاغذ جنوب

مدیرکل مستمری های سازمان تأمین اجتماعی گفت: اجرای 
قانون متناسب سازی حقوق مستمری بگیران به همراه افزایش 
سنواتی و معمول حقوق در سال جاری منجر به افزایش مجموع 
دریافتی و مزایا بیش از تورم سال جاری و در برخی اقشار 
مستمری بگیران نیز این افزایش تا 80 درصد رشد یافته است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، حداقل حقوق مستمری بگیران با 
داشتن 35 سال سابقه بیمه پردازی که به مرحله بازنشستگی رسیده اند، در اسفند سال گذشته 
برابر با یک میلیون و 6۷0 هزار تومان بود که با افزایش سالیانه و متناسب سازی )با افزایش 80 
درصدی( به سه میلیون تومان رسید. حداقل حقوق مستمری بگیران دارای 30 سال سابقه 
بیمه پردازی نیز در اسفند سال گذشته یک میلیون و 66۷ هزار تومان بود که با افزایش سالیانه و 

متناسب سازی با 68 درصد افزایش به مبلغ دو میلیون و 800 هزار تومان رسید.

دریافتی مستمری بگیران تامین اجتماعی 
۸۰ درصد افزایش داشته است

معاون بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان از برگزاری پنجمین 
جلسه کمیسیون نظارت بر اصناف جنوب کرمان خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان، جلسه کمیسیون نظارت بر اصناف 
جنوب کرمان با حضور معاون بازرگانی این سازمان و سایر اعضا برگزار شد. در این 
جلسه مشایخی معاون بازرگانی سازمان، ضمن بیان دستور کار جلسه، در خصوص 
وضعیت بازار و قیمت اقام و کالاهای اساسی توضیحاتی را ارائه کردند.وی همچنین 
ضمن تاکید نسبت به ضرورت تشدید کنترل و نظارت بیشتر بر بازار، از اتاق های 
اصناف خواست از تمام توان و ظرفیت در بازرسی ها و کنترل و نظارت بر بازار استفاده 
کنند. همچنین در این جلسه درخصوص نرخنامه تعداد زیادی از رسته های صنفی 
طرح موضوع شد که پس از بحث و بررسی اعضاء، مصوب و به اتحادیه های مربوطه 

جهت اباغ به واحدهای صنفی اعام شد.

برگزاری پنجمین جلسه کمیسیون نظارت بر 
اصناف جنوب کرمان در سال جاری

مدیر کل ارشاد جنوب استان کرمان گفت: جشنواره پیام واقعه غدیر خم از عید قربان تا غدیر به صورت مجازی در جنوب 
کرمان برگزار می شود.حسین اسحاقی در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در جیرفت اظهار داشت: جشنواره پیام واقعه غدیر 
از عید قربان تا عید غدیر خم با هدف ترویج و تدوین جایگاه ولایت و گسترش فرهنگ دینی و معنوی ولایت به صورت 
مجازی در جنوب استان کرمان برگزار می شود.وی تصریح کرد: با توجه به شرایط خاص شیوع ویروس کرونا در جامعه 
و به جهت جلوگیری از تجمعات در سطح شهر بیشتر برنامه های این اداره کل در بستر فضای مجازی برگزار می شود.
مدیر کل ارشاد جنوب استان کرمان با بیان اینکه غدیر برای همه نشانی از یک هویت است عنوان کرد: شناخت ما از این 
واقعه به شناخت معارف ناب اسامی و دینی کمک خواهد کرد چرا که واقعه غدیر برای فرهنگ شیعی و ضرورت توجه 
به این مقوله بسیار مهم است.وی با تاکید براینکه واقعه غدیر خم یک جریان صرف تاریخی و حادثه تاریخی نیست 
گفت: غدیر خم مایه حیات اسام ناب بود که اهمیت آن در آیات تبلیغ و اکمال دین مشخص شده است.مدیر کل ارشاد 
جنوب استان کرمان با بیان اینکه از بین آثار ارسال شده به 6 نفر برگزیده جوایز نقدی اهدا می شود خاطر نشان کرد: 

عاقه مندان می توانند آثار خود را به شماره 091395۷9601 از طریق واتساپ ارسال کنند.

جشنواره مجازی پیام واقعه غدیر در جنوب استان 
برگزار می شود

خبرخبر

ــان  ــتانداری کرم ــران اس ــرکل بح مدی
ــوج  ــتری کهن ــه 4.5ریش ــت: از زلزل گف
خسارت جانی و مالی گزارش نشده 
ــی خسارات  ــی در حال ارزیاب و تیم های
است.مجید  زلزله  این  جزیی 
سعیدی در گفت وگو با خبرنگار 
ــا اشاره به وقوع  تسنیم در کرمان، ب
زلزله ای به بزرگی 4.5 ریشتر در 
حوالی کهنوج در استان کرمان 
اظهار داشت: این زمین لرزه در 
ــنبه[  ــداد ]ش ــه بام ــاعت 6.54 دقیق س
و در عمق 10کیلومتری زمین به 
وقوع پیوسته است.وی با بیان 
اینکه براساس گزارشات اولیه 
ــه  ــی ب ــارت های جزی ــه خس ــن زلزل ای
مناطق  در  به ویژه  ساختمان ها 
روستا یی زده است گفت: در این 
مناطق گزارش هایی جزیی مبنی 
بر ترک خوردگی  دیوار و سقف 
مدیریت  است.مدیرکل  رسیده 
بحران استانداری کرمان با اشاره به 
اینکه گروه های ارزیاب در منطقه در 
حال بررسی دقیق و برآورد خسارات 
ــون  ــبختانه تاکن ــزود: خوش ــتند اف هس
از این زمین لرزه خسارت جدی 
ــی گزارش نشده است.به  ــی و مال جان
ــه  ــاعت 6.54 دقیق ــنیم س ــزارش تس گ
بامداد امروز زلزله ای به قدرت 
4.5 ریشتر برای چهارمین بار در 
ــان را  ــتان کرم ــته اس ــه گذش ــک هفت ی
ــری  ــز آن در 6کیلومت ــه مرک ــد ک لرزان
شهرستان کهنوج بود و باعث نگرانی 
ساکنان استان شد و بسیاری از 
ــان کرد. ساکنان منطقه را راهی خیاب

به دلیل زمین  لرزه های چند روز 
قبل تیم های امدادرسان آمادگی 
ــه  ــق اولی کامل داشته و از همان دقای
ــا در  ــه محل اعزام شده اند ت ــه ب حادث
ــه  ــوند و ب ــل ش ــاز وارد عم ــورت نی ص
ــد. ــانی کنن ــدگان خدمات رس حادثه دی

بیش از 11 کیلومتر راه 
روستایی در بخش 

اسفندقه آسفالت شد
ــا اجرای طرح  از ابتدای امسال ب
ــفالت  ــازی و آس ــتر س ــرار، کار بس اب
له  نگرچا ا  - سرخوئیه  محور 
بخش اسفندقه در دستور کار 
قرار گرفت که با همت جهادی 
کار آسفالت 11 و نیم کیلومتر 
از تعهد اجرای این طرح به 
تمام رسید.   مسلم قادری  ا
معاون فنی و نظارت اداره کل 
ــل جاده ای  ــداری و حمل و نق راه
ــت: از  ــر داد گف ــان خب ــوب کرم جن
ــرح  ــرای ط ــا اج ــال ب ــدای امس ابت
ــفالت  ــازی و آس ــتر س ــرار، کار بس اب
له  نگرچا ا  - سرخوئیه  محور 
بخش اسفندقه در دستور کار 
ــا  ــه ب ــت ک ــرار گرف ــت ق ــن معاون ای
همت جهادی کار آسفالت 11 
و نیم کیلومتر از تعهد اجرای 
تمام رسید.  ین طرح به ا ا
معاون فنی و نظارت اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده 
ای جنوب کرمان افزود: برای 
اجرای این طرح راه روستایی 
ــار  ــان اعتب ــارد توم ــش از 3میلی بی
ــات  ــزات و امکان ــتفاده از تجهی و اس
ــت.وی  ــده اس این اداره کل هزینه ش
ــی  ــار ترافیک ــر ب ــا زی ــرد: ب ــراز ک اب
قرار گرفتن این محور روستایی 
ــی  ــا جمعیت ــوار ب ــش از ۲۷0 خان بی
ــر از روستاهای  ــر یکهزار نف ــغ ب بال
انگر چاله، سرخوئیه بالا و پائین، 
ــه و 10  ــت و خموروتوئی ــات، جن قن
آبادی دیگر بخش اسفندقه از 
نعمت راه روستایی مناسب بهره 
ــا  مند شدند.قادری اظهار کرد: ب
ــگ  ــتایی آهن ــن راه روس ــداث ای اح
توسعه و پیشرفت در مناطق 
ــردم  ــزه م ــتر و انگی ــتایی بیش روس
ــرای زندگی در روستاها  ــی ب و اهال
و افزایش تولیدات روستایی را 
ــارت  ــی ونظ ــاون فن ــی دارد.مع در پ
ری و حمل و  هدا ره کل را دا ا
ــا  ــان ب ــوب کرم ــاده ای جن ــل ج نق
ــرای  ــرعت اج ــد و س ــه رون ــاره ب اش
ــای  ــرای راه ه ــدام ب ــرار )اق طرح اب
روستایی اولویت دار (، عنوان 
کرد: در قالب این طرح تا کنون 
34 کیلومتر آسفالت، ۲0 کیلومتر 
ه  را ۲۲ کیلومتر  زنی و  تیغ 
ــت. ــده اس ــازی ش ــتایی زیرس روس

در سال جاری نخستین خبرها از سیاب 
ناشی از مونسون از روستاهای شهرستان سیل

قلعه گنج به گوش رسید، روستاهای 
اطراف دو رودخانه سورگاه و دهندران در بخش رمشک 
شاهد بروز سیابی ناگهانی در اوج گرمای تابستان و 
خشکسالی در این مناطق بودند.سیل هفته گذشته در 
برخی از روستاهای مناطق محروم قلعه گنج نمونه ای از 
سیاب های تابستانی مناطق جنوب و گاه شرقی استان 
کرمان و داستان غریبی از خشکسالی و سیل در این 
مناطق است. در حالی که بسیاری از مردم این مناطق 
برای تأمین آب شرب نیز وابسته به آبرسانی سیار و با 
تانکر هستند اما بارش های ناگهانی موجب بروز 
سیاب های عظیم می شود که در نهایت این آب نیز به 
دلیل عدم استحصال راهی کویر می شود و تنها چیزی که 
به جا می مانند خسارت های سنگین ناشی از سیل است.

خوشبختانه سیل هفته گذشته قلعه گنج خسارات جانی 
در بر نداشت اما بخش قابل توجهی از کشت تابستانه 
مردم محروم را با خود برد و دستان کشاورزان محروم 
منطقه را خالی تر از همیشه کرد.در راستای استحصال 
آب های ناشی از بارندگی در بالا دست طی سال های اخیر 
ساخت سدهای کوچک در دستور کار قرار گرفته است 
که از جمله این سدها می توان به سد سیمانی دهندران 
اشاره کرد، سدی که دو سال قبل ساخته شد اما پس از 
نخستین سیاب گسترده دچار ترک خوردگی شد و این 
سازه آبی شکست.نتیجه این اتفاق طغیان آب رودخانه به 
ارتفاع چهار متر شد و روستاهای اطراف در مسیر سیاب 
دچار خسارت های قابل توجه در بخش کشاورزی شدند.
اینکه این سد چگونه احداث شده که تنها دو سال بعد از 
بهره برداری دچار شکست شده است جای سوال دارد اما 
این تنها سد دارای مشکل در این منطقه نیست طبق 
گفته مردم محلی سد روستاهای چاهان که جزو 
بزرگترین سدهای آبخیزداری بخش رمشک در جنوب 
کرمان می باشد نیز دچار ترک خوردگی شده و با توجه به 
احتمال ادامه پدیده مونسون و بروز سیاب سد چاهان 
نیز می تواند به تهدیدی جدی برای مردم منطقه تبدیل 
شود.در همین خصوص با حمیده حبیبی، رئیس مرکز 

هواشناسی استان کرمان به گفتگو نشستیم، وی گفت: 
پدیده مونسون تیر ماه و مرداد ماه هر سال در مناطق 
جنوبی کرمان موجب بروز بارش های ناگهانی و سنگین 
می شود که اغلب سیل آسا هستند به همین دلیل نیز 
طی هفته های اخیر بارها در خصوص بروز این پدیده به 
مسئولان محلی هشدار لازم داده شده است.از مردم 
می خواهیم از مسیل ها فاصله بگیرند و چون بارندگی ها 
در بالا دست می تواند موجب بروز سیاب های ناگهانی در 
مناطق پایین دستی شود که حتی یک لکه ابر نیز در 
آسمان ندارندوی ادامه داد: این پدیده تحت تأثیر 
جریان های استوایی و اقیانوس هند روی می دهد و 
بیشترین بارندگی در سیستان و بلوچستان روی می دهد 
اما جنوب کرمان و بخش هایی از هرمزگان را هم تحت 
تأثیر قرار می دهد.حبیبی با اشاره به اینکه طی روزهای 
آینده مونسون همچنان در جنوب کرمان فعال خواهد بود 
گفت: از مردم می خواهیم از مسیل ها فاصله بگیرند و 
چون بارندگی ها در بالا دست می تواند موجب بروز 
سیاب های ناگهانی در مناطق پایین دستی شود که 
حتی یک لکه ابر نیز در آسمان ندارند.وی گفت: در کنار 
بارش های بهاره و ماه اسفند در استان کرمان مونسون 
تابستانه در جنوب کرمان دلیل اصلی بروز سیاب های 
بزرگ محسوب می شود و در گذشته نیز سابقه بروز 
چنین بارش هایی در استان به صورت سالیانه وجود 

داشته و امری معمول است.
دولت از سیل زده ها حمایت کند

حالا چند روز مانده به برداشت خرما در قلعه گنج سیاب 
به مردم حاشیه رودخانه های دهندران و سورگاه خسارت 
زده است و مردم به دلیل شکست سد درخواست حمایت 
از دولت برای جبران خسارت ها دارند.محمد یکی از این 
کشاورزان است که به خبرنگار مهر می گوید: دو سال 
قبل روی رودخانه دهندران سدی سیمانی برای مهار 
سیاب ساخته شد که مسئولان مهمترین دلیل ساخت 
این سیل بند را جلوگیری از آبگرفتگی خانه های مردم 
روستاها و مناطق مسکونی اطراف رودخانه عنوان کردند 
اما این سد بر اثر بارندگی هفته گذشته شکست و آبی که 
قرار بود موجب افزایش ذخیره آب های زیرزمینی و تأمین 
آب کشاورزی شود نخلستان ها و محصول تنباکو را با خود 
برد.وی گفت: از مسئولان می خواهیم دلیل شکست سد 

را پیگیری کنند و چگونه یک سد که باید حافظت جان و 
مال مردم باشد پس از دو سال خراب می شود و چه کسی 

در این زمینه باید پاسخگو باشد.
سد تازه ساز چرا شکسته است؟

اکبر سلطانی دیگر کشاورز منطقه است که می گوید: 
این سد با پول بیت المال ساخته شده و باید سوال کرد 
در زمان ساخت بر چه مبنایی ساخته شده که به سادگی 
می شکند و در این خصوص مسئولان مربوطه و پیمانکار 
طرح باید به مردم پاسخگو باشند.وی افزود: مردم منطقه 
در اوج خشکسالی و در حالی که آبی برای خوردن هم 
پیدا نمی شود با تاش و کوشش محصول تنباکو را به ثمر 
نشاندند اما در یک سیل همه چیز از بین رفت همین طور 
خسارت های قابل توجهی هم به نخلستان ها و محصول 
سال جاری وارد شده است.اما این همه ماجرا نیست، سد 
روستاهای چاهان که از بزرگترین سدهای منطقه رمشک 
می باشد و چهار روستا پایین دست این سد می باشد نیز 
به گفته مردم محلی دچار ترک خوردگی شده است 
و این نگرانی وجود دارد که با ادامه بارش های تابستانه 
که اکثراً سهمگین و سیل آسا هستند این سد نیز دچار 
شکست شود.مردم این روستاها از مسئولان می خواهند 
هر چه زودتر با بازدید از سد زمینه بروز هر گونه حادثه در 

روزهای آینده را از بین ببرند.

سیل بند به زودی بازسازی می شود
فرماندار قلعه گنج نیز در خصوص این حادثه و 
پیگیری های صورت گرفته گفت: هماهنگی های 
لازم برای ترمیم فوری بند سنگ و سیمانی دهندران 
انجام شده و امیدواریم طی روزهای آینده عملیات 
ترمیم با اختصاص بودجه مورد نیاز آغاز شود.مهدی 
شهسواری افزود: بارندگی های تابستانه در جنوب 
کرمان سیل آسا و ناگهانی هستند به همین دلیل 
از مردم می خواهیم از حضور در مسیل ها و مناطق 
پایین دست سدها جدا خودداری کنند.وی ادامه داد: 
طبیعتاً استحصال آب های ناشی از بارندگی ها با توجه 
به اقلیم خشک منطقه بسیار مهم است و احداث این 
سدها نیز در همین راستا انجام شده و استحکام بخشی 
برای مقابله با بروز چنین حوادثی به صورت جدی در 
دستور کار قرار دارد.وی در خصوص خسارت وارد به 
تنباکو کاران و کشاورزان رمشک بر اثر این حادثه نیز 
عنوان کرد: پیگیری لازم برای جبران خسارت های 
مردم انجام می شود.اما آنچه که اهمیت فوق العاده 
دارد بررسی دلایل شکست این سدهای کوچک و 
همچنین استحصال آب های جاری در منطقه است 
تا کشاورزان در اوج خشکسالی با سیل مواجه نشوند و 
آب به عنوان مهمترین عامل اشتغال و توسعه منطقه 

راهی کویر نشود.

دغدغه ی جازموریان و محرومیت های 
آن این بار از گلوی قهرمانان ورزشی گزارش

کشور بیرون می آید، ماجرا از این 
قرار است  که قهرمان دونده کشور ، محمد جعفر 
مرادی برای حمایت  از جازموریان کمر همت 
بسته است، مرادی دونده ماراتن که اهل گیان 
غرب است، یکی از پرافتخارترین ورزشکاران 
کشور است، اگر بخواهیم بخشی از افتخارات این 
قهرمان ورزشی را نام ببریم،  می توانیم به  
قهرمانی در نیمه ماراتن بیروت سال  ۲018 
،۲01۷، نایب قهرمانی در نیمه ماراتن باتومی 
سال ۲018، نایب قهرمانی در ماراتن استکهلم 
سال ۲015، قهرمانی در  نیمه ماراتن ایروان سال 
۲018  اشاره کنیم. اما یکی از جذاب ترین 
افتخارات مرادی  به دست آوردن سهمیه ی 
بازی های المپیک تابستانی بود که اولین بار 
برای بازی های المپیک تابستانی ۲016 ، برای 
ایران به دست آمد. حالا این جوان 30 ساله 
می خواهد این افتخارتش را به جازموریان هدیه 
دهد، احتمالا اگر حتی اهل ورزش هم نباشید 
ماجرای آن ماراتن تاریخی در المپیک ریو ۲016  
را از مرادی شنیده اید، نمایشی که به حق بودن 
این سهمیه را به همه ی دنیا نشان داد،   وی که 
در جریان مسابقه به شدت مصدوم شده بود، با 
وجود مصدومیت شدیدی لنگان لنگان و با 
حالتی نامتعادل توانست مسافت 4۲ کیلومتری را 

طی کرد و به خط پایان برسد و به شدت مورد 
تشویق تماشاگران حاضر در محل قرار گرفت 
وهمچین ایرانی ها در سراسر دنیا از استقامت این 

جوان  لذت بردند.
ماراتن المپیک به جازموریان می رسد

حالا قرار است رکابی ای این که در این مسابقه 
به تن محمد جعفر مرادی بود، نیز تاریخ ساز 
شود،مرادی در اقدامی تاثیرگذار در صفحه 
اینستاگرام خود نوشت، که رکابی ای که در  
ماراتن المپیک خود بر تن داشته است به  نفع 
بچه های جازموریان  به فروش می رساند، او در 
این پست  از سروش صلواتیان مردی که مدت 
ها است در کنار جازموریان است تا دیگر، 
جازموریان تنها نباشد،  نیز نام برده  است، 
مرادی می گوید: قصد دارد عواید این اقدام 
را برای آماده ساختن یک محیط ورزش برای 
بچه ها هزینه کند. دیدن متن پست او و لحن 
کامش خالی از لطف نیست. »دوستان عزیز 
رکابی مسابقه المپیک ام )دو ماراتن المپیک 
ریو ( را به کسی که بالاترین قیمت رو بگه به 
نفع بچه های جازموریان به فروش میرسونم به 
مدت سه روز . تا بتونیم یک محیط ورزشی برای 
بچه ها فراهم کنیم .اگه کسی هم نمیدونه، 
جازموریان کجاس میتونه پیج آقای سروش 
صلواتیان که به صورت دلی برای این مردم 
s.@. عزیز از دل و جون مایه میزاره دنبال کنه
slvt لطفا این پست رو به اشتراک بگذارید که 
کمکی بشه برای این بچه های نازنین«. این 
اقدام مرادی تا حدودی مورد استقبال هم قرار 

گرفته است، رقم های میلیونی ای که زیر پست 
مرادی پیشنهاد می شوند گواه این ماجرا است، 
قرار است به بیشترین رقم پیشنهادی این رکابی 
فروخته شود و سهم بچه های جازموریان شود، 
اما بعد از پیشنهاد های جذابی مثل خرید 15 
هزار یورویی یا یک میلیاردی، یک سری  پیام 
های زیر این پست نشان می دهد که انسانیت در 
وجود ایرانی ها ریشه دار است. سروش صلواتیان 

هم به این اقدام مرادی واکنش نشان داده 
وخطاب به مرادی گفته است: »این مسابقه 
را خیلی ها  در دنیا دیدند... و تمام ما ایرانی ها 
با دیدن غیرت و همت تو، لذت بردیم و حالا 
با اهدای بخشی از این خاطره ی ملی به من و 
جازموریان افتخار بزرگی را به ما دادی.« دیدن 
صفحه و پست این قهرمان ملی هم خالی از لطف 

.mohammadjafar moradi ،نیست

روستاهای قلعه گنج و تهدید خطر سیلاب

حراج پیراهن قهرمان ماراتن برای کمک به بچه های جاز

پدیده مونسون، تیر و مرداد ماه هر سال بخش های جنوبی استان کرمان را در بر می گیرد و این بار موجب شکستن سیل بند 
»دهندران« و ترک برداشتن سد روستاهای منطقه »چاهان« شد

محمدجعفر مرادی قهرمان ماراتن کشور، رکابی المپیک »ریو« خود را به نفع بچه های »جازموریان« به فروش گذاشت

گزارش
مهر

  نجمه سعیدی
دبیر تحریریه

مدیر کانون امام علی )ع( جیرفت حسن بهرامی گفت: 
ــر  ــد غدی ــن عی ــال جش ــا امس ــیوع کرون ــه ش ــه ب ــا توج ب
ــازی  ــورت مج ــه ص ــته و ب ــای گذش ــال ه ــر از س ــاوت ت متف
برگزار می شود. حسن بهرامی در گفت و گو با خبرنگار 
ــه  ــک ده ــا تبری ــوب، ب ــان جن ــتان از کرم ــزاری شبس خبرگ
ــا امسال  ــه شیوع کرون ــا توجه ب ــت گفت: ب امامت و ولای
ــه  ــر از سال های گذشته و ب جشن عید غدیر متفاوت ت
ــی  ــون فرهنگ ــود.مدیر کان ــی ش ــزار م ــازی برگ ــورت مج ص
ــا  ــن ب ــن جش ــزود: ای ــام اف ــه الس ــی علی ــام عل ــری ام هن
همکاری و مشارکت هیئت امنای مسجد و کانون 
فرهنگی هنری امام علی علیه السام به صورت زنده 
از طریق اینستاگرام برگزار می شود.وی عنوان کرد: 
قصد داریم با دعوت از کارشناس دین در این جشن، به 
ــم  ــر بپردازی ــت غدی ــت و اهمی ــت و امام ــگاه ولای ــن جای تبیی
تا قشر نوجوان و جوان ما نسبت به این مسائل آگاهی 
بیشتری پیدا کنند.بهرامی ابراز کرد: یکی دیگر از برنامه 
ــجدی  ــه مس ــط بچ ــیح توس ــرای تواش ــن اج ــن جش ــای ای ه
های گروه تواشیح کانون امام علی علیه السام است.
مدیر کانون فرهنگی هنری امام علی علیه السام بیان 
ــدد  ــزار ع ــداد یکه ــر تع ــد غدی ــم در روز عی ــد داری ــرد: قص ک
ــع  ــه مسجد توزی ــی محل ماسک تهیه کرده و در بین اهال
ــه  ــدد ماسک تهی ــون 450 ع ــن راستا تاکن ــم و در همی کنی
ــون  ــو کان ــجدی عض ــوان مس ــط بان ــز توس ــی نی ــده و مابق ش
در منازل در حال تولید است.وی ادامه داد: از دیگر 
برنامه ها، برگزاری جام ورزشی ویژه گروه های سنی 
نوجوانان و بزرگسالان در رشته های دو، تنیس روی میز 
ــا  ــه شیوع کرون ــا توجه ب ــم ب و فوتسال است که امیدواری
برگزاری این مسابقات امکان پذیر باشد.بهرامی با بیان 
این مطلب که یکی از برنامه های کانون در دهه امامت 
ــار  ــت، اظه ــازی اس ــای مج ــوا در فض ــد محت ــت تولی و ولای
ــت،  ــت و ولای ــه امام ــای ده ــه ه ــر از برنام ــی دیگ ــرد: یک ک
تولید عکس نوشته هایی حاوی آیاتی از قرآن کریم که 
دلالت بر ولایت امام علی علیه السام دارد، می باشد 
ــون فرهنگی  ــر کان ــا در فضای مجازی منتشر کنیم.مدی ت
هنری امام علی علیه السام عنوان کرد: روزانه حکمت 
هایی از غدیر در گروه مجازی کانون به اشتراک گذاشته 
می شود تا اعضا با فلسفه غدیر بیشتر آشنا شوند.وی 
ــر این مسابقه مجازی در رشته های  ــراز کرد: عاوه ب اب
ــدازی  ــودکان را راه ان ــژه ک ــی وی ــه گوی ــعر و قص ــی، ش نقاش
کرده ایم که کودکان می توانند با کمک والدین خود 
از عید قربان تا عید غدیر آثار خود را در گروه مجازی 

ــد. ــال کنن ــون ارس کان

جشن عید غدیر در جنوب مجازی 
برگزار می شود

زلزله کهنوج خسارت جدی 
نداشت؛ ترک خوردگی 

دیوارها در مناطق روستایی
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ــرداری  ــان از کاهب ــتان کرم ــا اس ــس فت ــس پلی ریی
از شهروندان در پوشش دریافت کمک ودیعه 
ــژاد در  ــادگار ن ــن ی ــرهنگ امی ــر داد.س ــکن خب مس
ــهیات  ــه تس ــام اولی ــت: ثبت ن ــر گف ــن خب ــات ای ــریح جزیی تش
ــه  ــوار ب ــا ارسال کد ملی سرپرست خان کمک  ودیعه مسکن ب
شماره 3000۷3640 از طریق تلفن همراه شخصی خود افراد 
ــات و پرداخت  ــل اطاع ــان تکمی ــزود: زم ــرد. وی اف صورت می گی
ــه آدرس  ــی مسکن ب ــدام مل ــق سامانه طرح اق تسهیات از طری
www.Tem.mrud.ir اعام خواهد شد و لازم به ذکر است ثبت 
نام و درج اطاعات برای دریافت وام ودیعه مسکن در سایت های 
غیر از این سایت به معنای سرقت اطاعات شخصی و هویت 
ــداف  ــرای اه ــایبری ب ــان س ــوی مجرم ــه از س ــت ک ــهروندان اس ش
ــان  ــئول از هموطن ــام مس ــت.این مق ــه اس ــورت گرفت ــه ص مجرمان
ــای  ــا و گروه ه ــات کانال ه ــب تبلیغ ــوان فری ــچ عن ــه هی خواست: ب
شبکه های اجتماعی را نخورند و برای دریافت وام ودیعه مسکن 
به توصیه ها و راهنمایی های انجام شده در کانال ها و گروه های 
شبکه های اجتماعی عمل نکنند؛ چرا که بیشتر این توصیه ها 
ــا اهداف  ــان سایبری ب ــوده و از سوی مجرم ــا دروغ ب و راهنمایی ه
مجرمانه انتشار یافته است.یادگارنژاد با بیان اینکه میزان این 
وام برای شهرهای کوچک، بزرگ و کان شهر ها متفاوت است، 
گفت: مجرمان سایبری با وعده ثبت نام از طریق این درگاه و یا 
ارسال اطاعات شماره پیامک ذکر شده، برای دریافت سقف وام 
ودیعه مسکن، اطاعات شخصی و هویتی شهروندان را به سرقت 
ــا  ــت: ب ــی گف ــام انتظام ــن مق ــتفاده می کنند.ای ــرده و از آن سوءاس ب
توجه به نیاز به اجاره نامه رسمی ثبت شده در سامانه ثبت 
معامات اماک و مستغات و دارای کد رهگیری برای دریافت 
وام ودیعه مسکن، مجرمان با وعده تهیه چنین اجاره نامه های 
شهروندان را فریب داده و با راهنمایی آنها به درگاه های فیشینگ 
بانکی برای دریافت هزینه اجاره نامه، اطاعات بانکی آنها را به 
ــان خاطر نشان  ــا استان کرم ــس فت ــس پلی سرقت می برند.ریی
کرد: متقاضیان دریافت وام ودیعه مسکن فقط به توصیه های 
ــود وزارت  ــایت خ ــا س ــی و ی ــر و مل ــانه های معتب ــوی رس ــه از س ک
مسکن  و شهرسازی ارائه می شود توجه کنند و از انجام 
توصیه ها و راهنمایی های مندرج در سایت های متفرقه و 

ــد. ــی بپرهیزن ــبکه های اجتماع ــای ش ــا و گروه ه کانال ه

کلاهبرداران سایبری در کمین 
متقاضیان دریافت وام ودیعه مسکن

پلیس
فتا
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چشمهایش 
معروفترین اثر بزرگ علوی است.این کتاب اولین بار در سال 
1330 منتشر شد.ماجرای کتاب چشمهایش داستان یکی 
از دوستداران نقاشی معروف به نام استاد ماکان است که به 
دنبال راز مرگ مشکوک استاد در تبعید است.آقای ناظم 
همان دوستدار استاد حدس میزند که راز مرگ استاد در یکی 
از تابلوهای ایشان است که خود استاد نام آن تابلو را چشمهایش 
نامیده است.مدل اثر زنی ست، پس آقای ناظم سعی می کند با 
پیدا کردن آن زن به تصویر کشیده شده در تابلو، به راز مرگ 
مشکوک دست پیدا کند…کتاب، با وجود اینکه حدود 60 
سال پیش نوشته شده لحن جذاب و امروزی داشت و اصا 
دچار تکلف ادبی نشده بود.نویسنده خودش را درگیر توصیف 
و تشبیهات دست و پا گیر و حوصله سر بر نکرده بود و هر لحظه 
که حس میکردم کتاب داشت به سمت یکنواختی میرفت با 
شوک های به موقع هیجان رو به داستان تزریق میکرد.کتاب 
یک موضوع واحد را دنبال میکرد و با شخصیت ها و جزئیات زیاد 
موضوع را پیچیده نکرده بود.با اینکه شاید ماجرای کتاب در نگاه 
اول تکراری به نظر بیاد اما نوآوری های نویسنده و تفکر مدرنی 
که داشته باعث میشه تازگی خاص خودش را داشته باشد.در 
کل کتاب را دوست داشتم و از خوندنش لذت بردم، یکم کند 
خوندمش اما این از جذابیت کتاب کم نکرد. توصیه میکنم حتما 

این کتاب رو بخونید.

فیلم چند مرد خوب
-  تو تحمل این حقیقت رو نداری، تو شانس این رو داری که چیزی که من 

می دونم ندونی

دیالوگ
خانه دیگری 

فیلمی به کارگردانی و نویسندگی بهنوش صادقی و تهیه کنندگی عباس اکبری 
محصول سال 1394 است.

فیلم
زردچوبه 

برای مغز و کبد بسیار مفید است برای همین در طب سنتی به ادویه پیشگیری از 
آلزایمر و درمان کبد چرب معروف شده است.

عطارباشی

ویرانه می آیند
اخبارِ لاکردار

از دست دارد می رود باران
از پا در افتاده  ست گندم زار؛

آواز در آوار
دیدار با دیوار؛

دنیای ما: رگباری از تصویر
تصویر ما: دنیایی از رگبار

سیدعلی میرافضلی

عکس: حسین پوستین دوز ارزآورترین محصول کشاورزی 
استان درگیر چالش صادرات

دبیرکل انجمن پسته ایران گفت: از ابتدای سال جاری تا تیرماه 35 هزارتن 
ــارس از  ــزاری ف ــزارش خبرگ ــت.به گ ــده اس ــادر ش ــور ص ــرکات کش ــته از گم پس
رفسنجان، حسین رضایی در جلسه ستاد پسته با اشاره به اینکه تصمیماتی 
برای دومین محصول ارزآور کشور گرفته می شود که به عمده مالک و خرده 
ــد، اظهار داشت: اما انجمن پسته به دنبال راهکارهایی ست  ــه می زن مالک ضرب
ــر  ــاه اخی ــد و در یکی دوم ــدگان و تجار را برطرف کن ــد مشکل صادرکنن که بتوان
جلسه ای نبوده که انجمن و اتاق و بخش های دیگر مربوط به پسته و 
صادرات حضور نداشته باشد. دبیرکل انجمن پسته ایران با اشاره به موضوع 
پیمان سپاری ارزی افزود: چهار بار است این سیاست در کشور اجرا و هر چهار 
بار شکست خورده است، این موضوع موجب شده تا آخر تیرماه 6۲ هزار تن 
ــن 9۷ که بحث پیمان سپاری  ــه داد: از ۲۲ فروردی ــد.وی ادام ــا بمان پسته در انباره
ارزی مطرح شد تا آبان 9۷ تقریبا 35 بخشنامه مختلف بانک مرکزی داده که 
30 بخشنامه متناقض با یکدیگر است، در این شرایط تاجر، باغدار و صادرکننده 
ــار آورده ازجمله صدور  ــه ب ــه می تواند عمل کند این اتفاق خرابی هایی ب چگون
ــار  ــل و زیرب ــابقه، کار را تعطی ــران باس ــده تاج ــب ش ــرف موج ــای یکبارمص کارت ه
پیمان سپاری نروند، کاهش قیمت فاحش پسته از هشت و نیم دلار به 4 دلار از 
تبعات پیمان سپاری است. رضایی خاطرنشان کرد: ماندگاری پسته در انبارها 
که در چند سال گذشته بی سابقه بوده و همچنین از دست دادن بازارها از دیگر 
ــوان کرد:  ــران عن ــوده است.دبیرکل انجمن پسته ای تبعات پیمان سپاری ارزی ب
ــه  ــده ک ــن مان ــادر و ۲۲ هزارت ــن ص ــد ۲0 هزارت ــن تولی ــزان 55 هزارت ــال 9۷ از می س
خروج صادرکنندگان برند و صاحب نام ایرانی از بازار پیامد بعدی این تصمیم 
بود و کروناهم مزید برعلت شده اما با وجود کرونا و تحریم ها اگر دولتمردان 
درست عمل کنند دوباره می توانیم به چرخه برگردیم.وی با اشاره به اینکه 
فروردین ۲ هزار و 600 تن پسته از کشور خارج شد، افزود: اردیبهشت امسال با 
حضور همتی رئیس کل بانک مرکزی از طرف استان کرمان جلسه ای برگزار شد 
و شرط هایی که گذاشتیم و توافق ضمنی شد گشایشی ایجاد شد؛ اردیبهشت 
ــد  ــن صادرات انجام شد که رون ــن و در خرداد و 9 هزار و 800 ت 9 هزار و ۲00 ت
ــا بانک مرکزی بود. افزایشی شروع شد که این روند ناشی از جلساتی که ب

رضایی اظهار کرد: در تیرماه 14 هزار و 140 تن آمار صادرات بود که 4 هزار و 
500 تن از گمرک رفسنجان بوده که در مقایسه با پنج سال گذشته ۲35 درصد 
صادرات ما رشد داشته، پس کرونا هم شاید دلیل اصلی نباشد هرچند مصرف 
در دنیا پایین آمده و کشورهای رقیب هم کاهش چشمگیری در صادرات داشتند 
اما اگر قانون درست و حسابی داشته باشیم در بدترین شرایط می توانیم درست 
ــن پسته از کشور صادر شده  ــاه 35 هزارت ــا تیرم ــرد: ت ــه ک ــم.وی اضاف عمل کنی
است اگرچه فرصت طایی فروردین را از دست دادیم اما از این طرف جبران 
ــا بسیار  ــن دنی ــه میانگی ــران نسبت ب ــد در ای ــه اینکه تولی ــا اشاره ب شد.رضایی ب
پایین است و هزینه های تولید بالاست، تصریح کرد: رفسنجان امسال خاص 
شده دو سال در رفسنجان پسته نداشتیم نقدینگی باغداران پایین آمده و پسته 
ــدار عرضه را  ــد باغ ــر خوب نفروشیم متضرر می شویم بای برداشتی امسال را اگ
به خوبی مدیریت کند تا دچار مشکل نشود.وی مهم ترین موضوع پسته را بحث 
بازار آن عنوان کرد و افزود: بانک مرکزی که اگر بنا باشد موضوع ارز نیمایی 
ــزی  ــک مرک ــل بان ــا سال قب ــد. ت ــدگان استقبال نمی کنن ــد صادرکنن را مطرح کن
ــق بخشنامه  ــا الان طب ــول است ام ــل قب ــد قاب ــه برگردان می گفت 80 درصد ارز ک
جدید بانک مرکزی باید100 درصد ارز برگردد که برای هیچکس قابل انجام 
نیست.وی توضیح داد: اگر بانک یک سال قوانین را ثابت نگه می داشت تاجران 
ــه  ــرخ ارز ک ــا ن ــا ب ــد ام ــدت ببندن ــرارداد بلندم ــد و ق ــزی کنن ــتند برنامه ری می توانس
ــدگان  ــه صادرکنن ــی است و ب ــا داخل ــت نیست استقبالی نمی شود، مشکل م ثاب
ضربه زده است واقعیت این است آن قدری که خودمان ضربه زدیم کشورهای 
رقیب نتوانستند به ما ضربه بزنند.وی متذکر شد: برای صنعت به این بزرگی 
با پنج میلیون اشتغال مستقیم و غیرمستقیم نمی شود زیر کولرهای گازی در 
ــه این  برج های شیشه های تصمیماتی گرفت و این میزان اشتغال از صنعت ب

بزرگی را نادیده گرفت و تبعات ایجاد کرد.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

آبشار دلفارد 
در چهل کیلومتری شمال غرب شهر جیرفت 
و در محل روستای کراه واقع شده است و آب 
و هوای بسیار دل انگیزی دارد. ییاق های دلفارد از مناطق زیبای طبیعت 

استان کرمان محسوب می شود که در مسیر جیرفت به ساردوییه واقع شده 
است.

چهل تکه دوزی 
به آن خاتمی دوزی یا لندره دوزی یا تکه 

دوزی می گویند. آنچه که ازاسناد و مدارک 
محدود بر می آید بیانگر این است که چهل تکه دوزی مخصوصاً زمانی که 

باآجیده دوزییا مطلسه دوزی همراه باشد در گروه رودوزی های سنتی ایران 
جای می گیرد.

در سال گذشته در چنین روزی کاغذ وطن به 
مشکات مسکن های مهر در جنوب 

استان پرداخت.

جاذبه

صنایع

سال گشت

روحانی: پروتکل های بهداشتی محرم تا پایان هفته بعد 
اباغ می شود.

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا:
ورزشکاران هنگام ورزش ماسک نزنند.

حذف متقاضیان مسکن ملی در صورت عدم واریز آورده 
تا ۲5 مردادماه


